
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

01 
Nám. J. z Poděbrad č.p.226 

,·("",n ,',,.") _ 
1111fs·.0: Hofice v Podkrkonoší 

cc-c.. 
0~!1yn: 

:2Ci•l<:ll2I. 

Město Hořice 

, ,_ 
(ji(°;: 

".hOt()'II ::>. 
Pavel Kočí, 

5.5.2021 

00271560 
CZ00271560 

87964261 
508 01 Hořice 

i:-:_ 
1=...1l: 

~ ·oy~:(•c.11l 
! ·, . ...Ji._.,.. 

~.~,·c,,:;ovcl9, ;r_;. 
J-C· 

eo;.r2r,1.,2 

- ·-·---- 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

1 221 644,20 
12 216,44 

1233860,64 

02.~.)i:,. Ů01 ,é ,;úš,. é~i"lf' 

1):7':-; 2:?.:\ié'(;ťl „i . ';CJ~l 

-- .LI~'. I '.-. - 
_c ".aC· Ce, ,e 

".(. 1 

enas DPH v CZK 1492971,37 



Projektant Zpracovatel 

v,~ ~L ., : i-. )·j(ip;~ netlt,,O D2t:.11:1 2 :joc,1)1s a:;,i !;v 

Objednavatel Zhotovitel 

i_,.; •-J••i-1 a ;"J(l(,>10 Pazitko O;,~u.-,1 :i ,;o\..'):c-· :; -:_I•-~ :C1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
.ód. 

Stavba: 

01 

Nám. J. z Poděbrad č.p.226 

lvlfstv 

/_<)Jé'l/~t.ť'I· 

Zi10,c,11t2.I: 

Hořice v Podkrkonoší 

Město Hořice 

Pavel Koči, 

05.05.2021 

508 01 Hoňce 

Jatum 

Projektant: 
~_pracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 

01 Propočet nákladů na stavební úpravy dle 
požadavku Policie ČR 

1 221 644,20 

1 221 644,20 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 12 216,44 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1233860,64 

1 478 189,48 

1478189,48 

14 781,89 

1 492 971,37 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Nám. J. z Poděbrad č.p.226 

Ob1ek, 

Stavební úpravy Dálniční policie ČR 

l\~O .::c-cz. 
,.r,'r·o: Hořice v Podkrkonoší r'),.. :i•: n. 

_2Gzv-: lf~ 
Město Hořice 

IC. 
ul( 

2.1·,0;0\11, :,1• 

05 05.2021 

00271560 

CZ00271560 

87964261 

Pavel Koči, 508 01 Hořice 

IC 
n'(• - I~ 

'= ·012 :,;: ,, 

C, I\."": 

~_;)i'C:CG·, ~F~\- 1,-.., ,,_, 
r_'1r; 

. 1o~í•;: 1-·,: ;._ 

Náklady z rozpočtu 
Ostatnl náklady 

Cena bez DPH 

1 221-644,20 
12,216,44 

1 233 860,64 

Zál~l,.cJ c!& 12 
'i :233 33( ,3,'.i 

3(~!_::-;2, (;21 '~ 1/~·, ":2 L; 1C' 

DPH -~21d;:d1·d ?'• ,['0% ~;-i9 nú 73 



fcena s DPH 
.:- -- 

v CZK ·- 1492971,37 ~ 

Projektant Zpracovatel 

J:~Jui·,-! ::i ·JoCr.:i:~· ! {~~itKo !_:2(1_, r. ;._ )O(i1)1~. ~é. ~.: 1.'.,0 -- . 

Objednavatel Zhotovitel 

:i:cL• ~ 2 :,oc0i::; ,'<::i:dti<ú )ó;(UrT! 3 'JOd :Ji.ó· 1·~a.~:.!d~G 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Nám. J ;; 0odě'X2.Cl -'.. p 225 
Objekt 

Mls,o: 

Stavební úpravy Dálniční policie ČR 

Hořice v Podkrkonoší Oé\1.1m· 05.05.2021 

-:..c r'avatc; 
;_: Ct0\'lt':·.J 

Město Hořice 
Pavel Koči, 508 01 Hofice 

j•()j:.;!d2i-,l. 

X_:,r„cov2t~i: 

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK} 

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
-----·--··· - ··------ ·--- 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

1 221 644,20 

229 862,20 

59 875,20 

69 218,90 

59 333,00 

998 - Přesun hmot 41 435, 10 

PSV - Práce a dodávky PSV 966 782,00 

711 - Izolace proti vodě a vlhkosti 25 875,75 

713 - Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby 

15 445,99 

69 550,00 

113540,11 



764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhláfské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

M - Práce a dodávky M 

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízen! 

5 278,50 

459 590,79 

76 500,00 

7 045,76 

44 465,10 

3 000,00 

136 350,00 

10 140,00 

25 000,00 

25 000,00 

2) Ostatní náklady 

Provozní vlivy, zařízení staveniště 

12 216,44 

12 216,44 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 233 860,64: 



SOUPIS PRACÍ 

Stavbs. 
\á1·.-1 ' z. i=>oclé'vs.d ,:-;_) ??S 

Ol1j2l;t. 

!V.'.~.\) 

Stavební úpravy Dálniční policie ČR 

Hořice v Podkrkonoší r,;:i·11rn: 05.05.2021 

,Z_~(:8V2L2! 

;.:hoí.o\1i1.1?!· 
Město Hořice 
Pavel Kočí, 508 01 Hořice 

:-~·:'Jj':k•2íll 

:i1)!"?;.':C'''é tel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

Náklady soupisu celkem 1 221 644,20 

D HSV Práce a dodávky HSV 229 862,20 

D 6 

K 612311131 

2 K ,612325422 

D 9 

3 K 1952901111 

4 K ·978013141 

5 949101111 

úpravy povrchů, _po9la.hy_a,_o?a~()~~niy~el~l. __ 
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm (m.č.1, 2, 2 3) m 
i - ... .. ' . ' . 
'Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy 2 i10-30% m 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

184,800 

184,8001 
"'" · ·-- ---- ·-- - - -- . ---------··-----··- --~- 

59 875,20 

130,00 24 024,00 

194,00 35 851,20 

m2 

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn i m2 v rozsahu 10- 30 % 

252,500 

184,800 

m2 119,550: 

105,00 

35,00 

48,00 

69 218,90 

26 512,50 

6 468,00 

5 738,40 



6 978990003 Demontáž stávajících oken, venkovních dveří a vrat kpl I 15 500,00 1,0001 15 500,00 .. - ... •· .. ··-· ---- . ... --- -·- --··--· ------------------···•--------·-···-·----- ·------·· -----· --- --- ---- -••··-· -· ··- --r--·-· .. -· --------·-- 
7 K 978990004 Demontáž venkovni kopilitové stěny, včetně mlž a dmtž lešeni, včetně kpl 1,0001 15 000,00 15 000,00 !začištěni - I 

o 997 Přesun sutě 59 333,00 -- ·-•- --- .. . . 
8 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 t 22,175 750,00 16 631,25 ,m ručně 

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 22,175 250,00 5 543,75 se složením 

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes t 221,750, 12,00 2 661,00 1 km 

11 ,99701380 Ekolígická likvidace stávajících oken po demontáži kpl 1,000 7 000,00 7 000,00 

12 K :997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 22,175, 1 240,00 27 497,00 

o 998 Přesun hmot 41 435,10 --- -· .. --·----~- ·--- .. ,. - ••.--•------~- - 
13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 32,885 1 260.00 41 435,10 

-- . -•-··•· 

o PSV Práce a dodávky PSV 966 782,00 

o 711 Izolace proti vodě a vlhkosti 25 875,75 

14 K 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaši dvouvrstvé m2 4,050' 500,00 L, 1._ri 2 025,00 v.) 

~c (._, I!' -, o 
30,000 J I 

15 M 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaši dvouvrstvé m2 600,00 18 000,00 

16 771591232 Kontaktní izolace ve spojeni těsnicími pásky m 15,000 350,00 1- r~ 5 250,00 '- 

17 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 200,250 3,00 !\._,, -\ 600,75 
. -· -- - - 

o 713 Izolace tee~lné _ . 15445,99 

18 K 713111111 
Montáž izolace tepelné podhledů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, m2 59,385 35,00 2 078,47 
deskami 1 vrstva - - ---- --· 



19 M 63150983 deska z minerální viny, ti 50mm m2 59,3851 220,00 13 064,661 
-- ··- --- ·-·-· - -- - .. --·-···----- --- ····--------.----·--·-----·-- - --- ------·--·--·--·-·------·-·-+·-·- --- ... -- ·- - --··· .. -·-·-· -- - 

. 20 K __ !998713201 
1
Presun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m I % 151,431 ! 2,00 302,86 

o 721 Zdravotechnika 69 550,00 

21 K 72101 Nové ro~vody vo?y a kanalizace, sprchové baterie - vše pro zřízeni kpl 1 ooo: 25 000 00 25 000 00 sprchovych koutu (3x) ' · ' 

22 K 
1
725241112 ·Sprchová vanička akrylátová 900•900 kpl 3,000• 5 250,00 15 750,00 

23 K 725244143 ,Sprchová zástěna 900 mm kpl 3,000 9 600,00 28 800,00 
-·-·-·--· ·•-•···-• --·-••· ··- --· - - . -··• - -·····-·-------•·--i.---- ---- -- --- ·-·-- 

0 763 Konstrukce suché výstavby __ _ _ _ 113 540, 11 
24 K 763114313 SDK příčka bezpečnostní dvojitě opláštěná 125 mm m2 13,300 2 250.00 29 925,00 

25 K 763111333 SOK příčka z impregnovaných desek 12,5 mm ti. 100 mm m2 8,400 850,00 7 140,00 
·- -- ·•··-•·· ·•· -· . 

26 K 763111313 SDK přička standardní deska 12,5 mm, ti. 100 mm m2 18,7001 685,00 12 809,50 

27 K 763001 .Dodávka a mon~~~-~c=l~'1.-~~ :_á~~~r.1.'._~o_SOK příček __ __ _ , kus ----~?_O~---- _ __ 1 990,00 _ 5 970,00 
28 K 763131412 Podhled SOK s tepelnou izolací m2 59,385 830,00 49 289,38 -- ·- ·- ·-·- - ·-· ·•·-·-• ..... -- 
29 K 763131751 1Montáž parozábrany m2 59,385; 42,00 2 494,16 - . . ., - .. --· _,.. ·-·· .... 

I 30 M ,28355300 pás parotěsný m2 68,2931 62,00 4 234, 14 
,...... --· ------- ~--------·--------·----·-·- ·------ .. ·------··-··--· __ __. __ . -· ··----- •. ·-···- ·•r-·· 

31 K ·998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m, % 1 118,622 1,50 1 677,93 

o 764 Konstrukce klf:mpířské 5 278,50 

32 K 764216643 Dodávka a montáž venkovních parapetů m 10,350; 500,00 5 175,00 

33 K 998764202 Přesun hmot procentní pro kce klernplřské v objektech v do 6 m % 51,750' 2,00 103,50 

o 766 Konstrukce truhlářské 459 590, 79 



I 

34 K 7660001 !Kuchyňská linka, nerez dřez s odkapavačem, varná deska 4 plotýnky, kpl 2,0001 30 000,00 60 000,00 !digestoř absorpční, ohřívač vody, dřezová baterie 
! 

I - -· -·-·•· -· ·-•·- - - - ·-----·---·-··---- -~--··-··--·-· ---·-----···-- -----------l:-- ' ·•-------.· :• ••• · ---·- ••·-••-•-· --·•-·-•·•--••••---• -••·---- ·••••··-· ···-•I 

35 K 7660002 'Dodávka a montáž okna plastového 1050*2000 včetně začištěni ostění! ks 11,000: 15 500,00 170 500,00 a nadpražl, 6ti komorový systém, rám 71/76 mm, zasklení F4-16-PXN4 i 
... -- -- ··- ··• 

36 K 7660003 Dodávka a montáž okna plastového 500*1500 včetně začištěni ostění ks 1,000 8 500,00 8 500,00 a nadpraží, 6ti komorový systém, rám 71/76 mm, zasklení F4-16-PXN4 
__ ,. ·- ·•• - -.-- 

Dodávka a montáž okna plastového 600*1200 včetně začištění ostění 
37 K 7660004 a nadpraží, 6ti komorový systém, rám 71/76 mm, zasklení F4-16· ks 1,000 8 100,00 8 100,00 

PXN4 

38 K 7660005 Dodávka a montáž okna plastového 1400*1400 včetně začištěni ostění ks 1,000 12 500,00 12 500,00 a nadpraží, 6ti komorový systém, rám 71/76 mm. zasklení F4-16-PXN4 
...... --· ---- ••· .. ••••••••H•--•-• O . ···•···-----•---····- ·-··········--·-··--·-··-- ··-······ 

39 K 7660006 Dodávka a montáž okna plastového 2860*1400 včetně začištění ostění ks 1,000 16 500,00 16 500,00 a nadpraží. 6tí komorový systém, rám 71/76 mm, zasklení F4-16-PXN4 
-----····-····"•' ____ ,. ---·· - ........ ---- •··•· 

40 K 7660007 Dodávka a montáž okna plastového 1500*1500 včetně začištěni ostění ks 1,000 13 000,00 13 000,00 a nadpraží, 6tí komorový systém. rám 71/76 mm. zasklení F4-16-PXN4' 
--·-· -·-······ ··-···-·--·····. ----·-··-···· ·•·-•· --- ·•· .................. ,.,.·-••··"· ---· .... ---·• . -· .. -·•• ---- •·- 

Venkovní dveře zadní vchod na dvůr Zkř 1700/2200 mm, ze 2/3 

41 K 7660008 prosklené, systém ALUPROF MB 104SI+, zasklení PXN4-16Ar-F4· kus 1,000 85 000,00 85 000,00 16Ar-PXN4, pevná výplň hladká izolační deska 44 mm, klika/klika, 3· 
bodové uzamykáni. 5 klíčů 

--·-·•·--· ·-- --· 

42 K 7660009 Dodávka a montáž vnitřních dveří 1 kř 600-900/1970 včetně ocelové kus 2,000 6 500,00 13 000,00 zárubně a dveřního kování 

43 7660010 Dodávka a montáž vnitřního parapetu m 19,030' 370,00 7 041,10 



I. 

44 7660011 

i Dveře do skladu zbrani: CDM.dtm - ocelové z pozinkovaného plechu ti. 

1

1 mm, s polodrážkou, otočné, dvouplášťové, jednokfidlé, závěsy TRIO 
VO, zámek vložkový 80/90, u každého závěsu v polodrážce pasivnl trn : 
proti násilnému vysazení dveřního křídla, oboustranně nerezové 
okopové plechy výšky 200 mm, bezpečnostní kování bez překrytí kus 
802/0 Exclusive nerez, klika/koule, odstín RAL dle požadavku; HDt 150 
ocelová zárubeň z pozink plechu 1,5 mm, dvourámová konstrukce pro 
dodatečné osazení do stavebiho otvoru, bez přesahu do podlahy, 
'těsnění, závěsy 0250 SD, barevný odstín RAL dle požadavku 

45 K 998766202 

D 767 

46 K ;7670101 

47 K 998767202 

D 771 - 
48 K 771111011 

---•- 
49 K 771121011 

50 K '771151011 

51 K -771574113 

52 M 59761011 

53 K 771591112 

54 K 998771201 

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m1 % 

1,000' 60 000,00 60 000,00 

Konstrukce zámečnické 
Plechová garážová nezateplená vrata, klika/klika, vložka FAB, včetně 
ocelové zárubně, včetně povrchové úpravy nátěrem (odstín RAL dle 
zadavatele) ~l.p:f ). ?__

1 
o-( . 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12' 
m 

P.oc:!Lahy _.! d!~ž-~~c_ _ _ _ 
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Nátěr penetrační na podlahu 

,Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm 
-•· •••••~-••• ·-••• ••N• ••••- , .... , •• • •••""'"" --••-• ••-••-•••••••••'"•••-• •-••••••••• •••~·•• 

'Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 
19 ks/m2 

dlažba keramická m2 

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 

4 541,4111 1,20 5 449,69 

76 500,00 

kus 1,000 75 000,00 75 000,00 

% 750,000 2,00 1 500,00 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

r. -· ·•··· ___ ., ______ - .... ·- ·- .... ·•·- --···· -- 7 045,76 
4,0501 13,00 52,65 
---- ·-·• --- -----·······-··--·· --··•- . ----· --- --· .. 
4.050 50,00 202,50 

4,050 180,00 ,1t7 729,00 
.•. ····-·····•·•··· ·••· .. ,_ ___ - ·-•~- -- 

4,050: 490,00 ~- t1,';L7 1 984,50 
... - j' \or 4,4551 560,00 2 494,801 

4,050 300,00 ,10) 1 215,00 

66,785 5,50 367,31 

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 465, 10 



' 55 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 30,000! 6,00 180,00 
-----·· .. -- . ... - ·----·- ···----- ······- ····---·-·-···-----·······---------·--··--r··•-·· ... ···-- ····--·· -·· - -- ··- 

56 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu : m2 30,0001 50,00 1 500,00 

- ;; --; 781131112 •·--·- --:ola~e pod obklad nátěrem-nebo stěrkou ve dvou vrstvách i m2 
1 

30,0ool 350,00 10 500,00 

58 K 781474116 Montáž ·obkÍ;dů ·vnitrních k~~~~i~kÝ~h-hl~~Íl~j~h l;;p~~~~h·fl;;;;bil~í~---· -·~;-····;·····-· ····;~·;;
0

1··· 
560 00 

u 
16 800 00 lepidlem · l · J t',,, · --· - -· -· - -··--·--·-·····-·--··-· ········•· ---··-- ··-- -·--· ------- - ·- --- -- --· ---~------ ---· ---·•-··-------·••---···- ~ -·· 

59 M 59761038 obklad keramický hladký pfes 25 do 35kslm2 m2 ss.ooo 430,00 4 1i, 14 190,0 

60 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 431,700; 3,00 1 295, 1 o 

o 783 _ ... __ _ _(?okon_čovaci_ práce :: íl?!ě_ry __ .. __ ... _3 __ 000,00 -------·-··- ··--- ·--··•·-···- -------- ··--- --·· --- 
61 K 783001 Nátěry ocelových zárubní kus 3,000 1 000,00 3 000,00 

D 784 Dokončovacípráce- n.,alby a tapety _______ •· 1_3_6 __ ~~0,00 -·--·-----··-- ----- ·••-··•-·· ------· ----,-------- ·- .. ---·-- -· --------- ·-· -· ---- -- - - ·- 
62 K 784111041 Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 010,000 40,00 40 400,00 

- --- ------ -------- - ___ ., ___ - ------···-·····---·-·-··-•--------- .. --•-· -- ---· ·---- .... ··• - ·- ~ - 
63 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m ; m2 1 010,000 30,00 30 300,00 

--·-- - .. •···-· ··--- ······----· ·------•····-·----·--··-···. ··•·••·•··•-·• .. , ---•--·--·- -•---.··-· -··· 

64 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v m2 1 010.000 65,00 65 650,00 mís!~ostech výšky do_~,80 m - ---~- -- ·• ···•. ·- . - --••- • ••- •-••H ••••••--•• - •• •• •••••• 

D 787 Dok_ončovacl práce_~ zasklíváni 10 140,00 . ··-·· 
65 K 787111214 jProsklená příčka - makrolon m2 7,800 1 300,00 10 140,00 

··••···•· ----- ----~- ••····-··--·- .. -·· 

o M Práce a dodávky M 25 000,00 

D 24-M Montáže vzduchotechnických zafizeni 25 000,00 

66 K 2401 'Odvětrání WC a sprch - potrubní ventilátor 2x, potrubní rozvod, mřížky, kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 stavební přípomoce 
----·-·-·-···•·····-••--··· -· .... --- ·• ·---- - •·-- ·---•· ....... ·-·- --·-··-•·--··- -· 



Poz. 1 
1 ks 2kř.vchodové dveře 1700x2200 mm 

Venkovní pohled 
Systém: ALUPROF MB-104 Sl+ 

)l:'t• 

~ 
Profily: 
Kování: 

RAL 
panty RAL, kováni nerez 

Výplň: 
PXN4-16Ar-F4-16Ar-PXN4 Ug=0,6 
Hladká izolační deska 44mm 

Poznámka 
2k7.vchodové cveře otev.dovnitř, klika-klika VBH 
3-bodové uzamykání, Sks klíčů 



NH210560 

Pozice: 1/DA.POL: Trojdílné okno s poutcem + přísl ušenstvi Rozměry rámu: 1050,0 x,2000,0 mm 

INOUTIC Prestige MD rovné křídlo 

o o .,. 

Základní cena: 
Barva (ext/i nt): 
Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 
Stulp AB: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Výška kliky: 

Trojdílné okno s poutem 
601 Bilá/ bilá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW9023 šedá 
titan 
71r76 6komor,3-tésnéni 
95, středové těsněni 
klapačka dveřní 73 široká 
84176 RO\AIJÉ 6-komor 
30mm stí 
okenní standardní 
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočru 
c Alfa fólie bílá Bilá A01, d=podle 
okna. hl=250. 1 ks 
od kraje křídla B:1/2, C:1/2 

Množství: 8 Cena za ks:• 

Pozice: 1b/DA.POL.: Trojdílné okno s poutcem + příslušenství 
I Celkei',: Rozmě,y ramo: 1050,0 x,2000,0 mm ·I 

INOUTIC Prestige MO rovné křídlo Základní cena: 
Barva (ext/i nt): 
Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 
Stulp AB: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Výška kliky: 

Trojdšné okno s poutem 
601 Bilá/ bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW9023 šedá 
titan 
71176 6komor,3-těsněni 
95, středové těsněni 
klapačka dveřní 73 široká 
84(76 RO\AIJÉ 6-komor 
30mm stí 
okenní standardní 
Vnitřní PVC parapet RS vč.boóni 
c Alfa fólie bílá Bilá JID1, d=podle 
okna, hl=250. 1 ks 
Vnějš i AJ. tažený parapet, nos 
25mm vf.. PVC bočnic RAL-Bilá, d=podle 
okna, hl=195, 1 ks 
od kraje křídla B:1/2, C:1/2 

Množství: 3 Cena za ks:• 

I Celkem: -I 
11:20:4119.5.2021 Zpracováno systérrern MSOFT - www .rrisoft cz (Licence 1059) 2 17 

------------ ----- 



----------~ - ·----------- ------------ 

NH210560 

Pozice: 2/DA.POL.: Jednodílné okno+ příslušenství 

INOUTIC Prestige MD rovné křídlo Základní cena: 
Barva (exl/i nt): 
Sklo: 

Rám: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Vf-; ka kliky: 

Rozměry rámu: 600,0 x 1500,0 mm I 

Jednodílné okno 
601 Bílá/ bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9023 šedá 
titan 
71!76 6komor, 3-těsnění 
84!76 ROvNÉ 6-komor 
30mm s'd 
okenní standardní 
Vnější Al. tažený parapet, nos 
25mm vč. PVC bočnic R.AL-Bílá, d=podle 
okna, hl=195, 1ks 
Vnitřní PVC parapet RS vč.boční 
c Alfa fólie bílá Bilá A01, d=podle 
okna, hl=250, 1 ks 
od kraje křídla A:1/2 

600 _J 

Množství: 1 Cena za ks: - 

Pozice: 3/DA.POL.: Jednodílné okno+ příslušenství 

INOUTIC Prestige MD rovné křídlo Základní cena: 
Barva (ext/i nt): 
Sklo: 

Rám: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

-; - 

'~ 
c:, o 
N - /.~ 

- 
- 

Výška kliky: 

1 Celkei: Ro,mě,y ramu, 600,0, 1200,0 mm -1 

Jednodílné okno 
601 Bílá/ bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9023 šedá 
titan 
71!76 6komor,3-těsnění 
84!76 ROvNÉ 6-komor 
30mm s'd 
okenní standardní 
Vnější Al. tažený parapet, nos 
25mm vč. PVC bočnic R.AJ.. -Bílá, d=podle 
okna, hl=195, 1 ks 
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 
c Alfa fólie bílá Bilá A01, d=podle 
okna, hl=250, 1 ks 
od kraje křídla A:1/2 

l 600 J 

Množství: 1 Cena za ks: - 

I Celkem: -I 
11:2041 19.5.2021 Zpracováno systérrem MSOFT •www .msořt.cz (Licence 1059) 3/7 



NH210560 

Pozice: 4/DA.POL.: Dvojdílné okno+ příslušenství 

INOUTIC Prestige MD rovné křídlo 

'A 

700 _l 700 

·1400 

8 .,. ~ 

Základní cena: 
Barva (exVi nt): 
Sklo: 

Rám: 
Stulp: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Výška kliky: 

Rozměry rámu: 1400,0 x 1400,0 mm 

DI.Qjd ílné okno 
601 Bilá I bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW9023 šedá 
titan 
71f76 6komor, 3-těsnění 
klapačka dveřní 73 široká 
84176 ROvNÉ 6-komor 
30mm stl 
okenní standardní 
Vnějš i AJ. tažený parapet, nos 
25mm vč. PVC bočnic RAL-Bilá, d=podlé 
okna, hl=195, 1 ks 
Vnitřní PVC parapet RS vč.boční 
c Ma fólie bílá Bilá A01, d=podle 
okna, hl=250. 1 ks 
od kraje křídla 8:112 

Množství: 1 Cena za ks: - 

Pozice: S/DA.POL.: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství 
I Celkei',: Rozměcy ramu 2860,0, 1400,0mm ·1 

INOUTIC Prestige MD rovné křídlo Základní cena: 
Barva (exVi nt): 
Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Výš ka kliky: 

Popis: 

1430 1430 

DI.Qjditné okno se sloupkem 
601 Bilá/ bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW9023 šedá 
titan 
71176 6komor, 3-těsnění 
95, středové těsnění 
84f76 ROvNÉ 6-komor 
30mm sn 
okenní standardní 
Vnější AJ. tažený parapet, nos 
25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá, d=podle 
okna, hl=195, 1ks 
Vnitřní PVC parapet RS vč.boční 
c Alfa fólie bílá Bilá A01, d=podle 
okna, hl=250, 1 ks 
od kraje křídla A: 1 /2 , B: 1 /2 

DVOUKŘÍDLÉ PROVEDENÍ V TOMTO ROZMĚRU 
POUZE SE SLOUPKEM! 

2860 

!' zmenšeno 1! 
Množství: 1 Cena za ksr- 

I Celkem: -I 
11:2041 19.5.2021 Zpracováno systérrem MSOFT - www .msořt.cz (I.Jcence 1059) 4 /7 



NH210560 

Pozice: 6/DA.POL.: Dvojdílné okno+ příslušenství 

ll~OUTIC Prestige MD rovné křídlo Základní cena: 
Barva (exlfi nt): 
Sklo: 

\ 
) o o 

"' 
/ 

/Á 

t 750 * 750 _j ,. 
isoo J 

Rám: 
Stulp: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Výška kliky: 

Rozměry rámu: 1500,0 x 1500,0 mm I 

Dvojduoé okno 
601 Bílá/ bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30d8 -SW9023 šedá 
titan 
71176 6komor,3-těsnění 
klapačka dveřní 73 široká 
84176 RO\iNÉ 6-komor 
30mm stí 
okenní standardní 
Vnějši AJ. tažený parapet, nos 
25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá, d=podle 
okna, hI=195, 1 ks 
Vnitřní PVC parapet RS vč.boční 
c .AJfa fólie bílá Bilá A01, d=podle 
okna, hl=250, 1 ks 
od kraje křídla B:1 /2 

Množství: 1 Cena za ks: - 

Pozice: 7/MĚ .. POL: Trojdílné okno s poutcem + příslušenství 

1 Celkel: Rozmě,y ramu: 1050,0, 2000,0 mm -1 

IMOIJTIC Pres1ige MD rovné křídlo Základní cena: 
Barva (ext/i nt): 
Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 
Stulp AS: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Výška kliky: 

Trojdiné okno s poucern 
601 Bilá/ bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30d8 -SW 9023 šedá 
titan 
71176 6komor,3-těsnění 
95, středové těsněni 
klapačka dveřní 73 široká 
84176 RO\iNÉ 6-komor 
30mm st! 
okenní standardní 
Vnitřní PVC parapet RS vč.boční 
c Alfa fólie bitá Bílá A01, d=podle 
okna, hl=250, 1 ks 
od kraje křfdl a B:1/2, C:1/2 

Množství: 6 Cena za ks:• 

I Celkem: -I 
11:2041 19.5.2021 Zpracováno systérrem M60FT - www .rršsořt.cz (Licence 1059) 5/7 



NH210560 

Pozice: 7b/MĚ.POL.: Trojdílné okno s poutcem + příslušenství Rozměry rámu: 1050,0 x 2000,0 mm 

INOUTIC Prestige MD rovné křídlo Základní cena: 
Barva (exi/i ni): 
Sklo: 

o 1✓~1 o u:, 

I o c, 
o 
N 

o o ... ~ 

Rám: 
Sloupek: 
Stulp AB: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky 

Výška kliky: 

Trojdílné okno s pout:em 
601 Bilá / bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB-SW9023 šedá 
titan 
71 f76 6komor, 3-těsněni 
95, středové těsněni 
klapačka dveřni 73 široká 
84f76 ROvNÉ 6-komor 
30mm st:1 
okenní standardní 
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 
c Alfa fólie bílá Bilá A01, d=podle 
okna, hI=250, 1ks 
Vnějš i Al. tažený parapet, nos 
25mm vč. PVC bočnic R.AL-Bilá, d=podle 
okna, ht=195, 1ks 
od kraje křidla B:1/2, C:1/2 

Množství: 3 Cena za ks: - 

Celkem: 
Pozice: S/MĚ.POL.: Trojdílné okno se sloupkem vpravo+ 
příslušenství 

Rozměry rámu: 2100,0 x 1500,0 mm 

IMOUTIC Prestige MD rovné křÍdlo Základní cena: Trojdílné okno se sloupkem 

Barva (exi/i nt): 
Sklo: 

~ I íl o 

' \ o 
"' 

c 
704 ~ 680,5 J, 715,5 ) 

"' 2100 J 

Rám: 
Sloupek: 
Stulp AB: 
Křídlo: 
Podklad. profil: 
Klika: 
Doplňky: 

Vyš ka kliky: 

vor avo 
601 Bitá/ bílá 
F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW9023 šedá 
titan 
71f76 6komor, 3-těsněni 
95, středové těsněni 
klapačka dveřní 73 široká 
84f76 ROvNÉ s-komor 
30mm stl 
okenní standardní 
Vnější Al. tažený parapet, nos 
25mm vč. PVC bočnic R.AL-Bilá, d=podle 
okna, hl= 195, 1 ks 
Vnitřní PVC parapet RS vč.boční 
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=podle 
okna, hl=250, 1 ks 
od kraje křidla A:1/2 , C:1/2 

Množství: 1 

I Celkem: 
Cena za ks: - 

-I 
11:2041 19.5.2021 Zpracováno svstérrern MSOFT - www .msořt.cz (l.Jcence 1059) 6/7 

--------~ 




